(様式１)
　令和元年　　年　　日

　広陵町長　山 村  吉 由　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商　　号：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：                           印

広陵町箸尾準工業地域エントリー申込書

　広陵町箸尾準工地域への立地について、｢広陵町箸尾準工業地域エントリー企業募集要領｣の内容を承知したうえで、下記のとおり申し込みます。

１　立地検討施設の事業内容(本地域への立地計画について記載してください｡)
 ・事業の種類(業種)：

 ・業務内容：
 (設備投資額)
 (電力の種類)
 (スケジュール)
 ・希望面積：(敷地)         坪 ･ ㎡ (建築)         坪 ･ ㎡ (延床)         坪 ･ ㎡
 ・希望地区：　A ・ B　地区 （該当するものに○印）※ご希望に添えない場合があります。
 ・立地方法：　新規 ・ 移転 ・ 集約 ・ その他(　　　　　　　)(該当するものに○印)
 ・予定雇用人数：(正社員)　　　　　人、(パート)　　　　　人(本地域での雇用人数)
 ・現雇用者で町内従業者数：(正社員)　　　　　人、(パート)　　　　　人
 ・予定使用上水量及び排水量：上水　　　　　　　　㎥、排水量　　　　　　　　　㎥
 ・その他の特記事項等(立地の必須条件、特別高圧電力の使用、危険物の取扱の有無など)

   ※現時点で、検討･構想されている範囲でご記入願います。
 ・操業に想定される、公害に関係ある事情

２　担当者連絡先

	部署名

	担当者

	電　話

	ＦＡＸ

	メール

	受 理 年 月 日
	受 付 番 号